
Z a r z ą d z e n i e   Nr 0151/163/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 26 września 2007r.

w sprawie: udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  panu  mgr  inż.  arch.  Leonardowi  Pióreckiemu – 
Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Czerwionce-
Leszczynach,  do  przeprowadzenia  procedury  przetargowej  i  prowadzenia  jako 
„Zamawiający” zadania inwestycyjnego pn. „Kanalizacja sanitarna na osiedlu Familoki 
w Czerwionce” na odcinku od studzienki 8a do studzienki 8a.8. wraz z wykonaniem 
przykanalika do budynku przy ul. Słowackiego 8a.

§ 2.

1. Udzielone pełnomocnictwo zgodnie z § 1 może być w każdym czasie odwołane.
2. Pełnomocnictwo  to  wygasa  z  dniem  rozwiązania  stosunku  pracy  na  stanowisku 

Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Czerwionce-
Leszczynach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Potwierdzam odbiór pełnomocnictwa

............................................................


